27/419:00
10/5119:30
25/519:00
13/718:30
15/8 [10:00
7/917:30
26/10 | 8:30
21/12|9:30
28/129:30

Calendario
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45" Un Gir per Bursan

Borzano - Albinea - RE

Fornacione Night

Zona Sportiva - Scandiano - RE

Multitrail Sport Club Casina

Casina - RE

207 Ecomaratona del Ventasso

Ventasso - Busana - RE

27 3 Ponti Trail

Collagna - RE

102 Trail della Pietra

Castelnovo ne’ Monti - RE

47 Canossa Trail Marathon

Piazza Vittoria - Vezzano - RE

3A Crono dell’Anello

Borzano - Albinea - RE

3° Assalto al Castello Trail
Casalgrande Alto - RE

¥ 21 Km (GP)
¥ 5-10 Km

¥ 19 Km
Trail a Coppie

¥ 22-12 Km (GP)
¥ 6 Km

¥16-25-45 Km
%10 Km

¥10 Km (GP)

¥13-23-42 Km
%7 Km

¥ 10-24-42 Km

¥125Km

¥ 11 Km

n Save the trail

/Partecipa alle gare Trail del Settore \

Atletica UISP Reggio Emilia!

Legenda:
¥ competitive
¥ non competitive

Iscrizioni online su:
www.irunning.it/emiliaromagna

Il calendario completo delle iniziative
podistiche si trova sul sito del
Comitato Uisp Reggio Emilia.

Info: Vidmer Costi

atletica@uispre.it
www.uisp.it/reggioemilia/atletica

Attivita rivolta ai soci

con il sostegno di

COS| BUONI, COSI VICINI.

eclu=




